
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
 

від 13.04.2021 № 272
м.Бровари

 

Про утворення координаційної
ради  з питань розвитку 
підприємництва 

З метою розвитку та підтримки підприємництва на території Броварської 
міської територіальної громади, керуючись статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1.Утворити координаційну раду з питань розвитку підприємництва виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області.

2.Затвердити персональний склад координаційної ради з питань розвитку 
підприємництва виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області згідно з додатком 1.

3.Затвердити положення про координаційну раду з питань розвитку 
підприємництва виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області згідно з додатком 2.

4.Визнати такими, що втратили чинність:
4.1.пункт 2.13 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 16.11.2018 №824 «Про утворення комісій і рад по 
сприянню в роботі виконавчого комітету та затвердження їх складу»;
4.2.пункт 1.12 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 04.12.2018 №917 «Про затвердження положень про комісії 
і ради по сприянню в роботі виконавчого комітету».

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Бабака М.В.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО       



   Додаток 1
                                                                                    до рішення виконкому 
                                                                                    Броварської міської ради
                                                                                    Броварського району
                                                                                    Київської області
                                                                                    Від 13.04.2021 № 272                     

Персональний склад координаційної ради з питань
розвитку підприємництва

Бабак Микола
Володимирович

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова координаційної 
ради;

Троценко Тетяна 
Павлівна

- начальник управління економіки та інвестицій 
виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, 
заступник голови  координаційної ради;

Феденко
Стефанія Михайлівна

- начальник відділу формування бізнес- клімату  
управління економіки та інвестицій   
виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, 
секретар  координаційної ради.

Члени ради:
Батинчук
Світлана Миколаївна

- начальник управління містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області-головний архітектор міста ;

Бірса
Тамара Юхимівна

- голова Броварської міської організації орендарів, 
підприємців і роботодавців торгівлі (за згодою);

Вітер
Максим Кононович

- директор Броварського міськрайонного центру 
зайнятості (за згодою);

Гайдак Ігор Петрович - голова громадської організації «Захист 
підприємців Броварщини» (за згодою);

Гришук
Михайло Степанович

- генеральний директор ПрАТ  «Бротеп-еко» (за 
згодою);

Концевич
Ірина Петрівна

- фізична особа - підприємець (за згодою);

Корнієнко Валентина 
Федорівна

- директор ТОВ «Прагнення» (за згодою);

Кругляк
Ігор Володимирович

- заступник начальника відділення-начальник 
відділу адміністрування податків і зборів з 
фізичних осіб Броварського управління  ГУ ДФС 
у Київській області (за згодою);

Мороз Артем Андрійович - староста населеного пункту с.Княжичі 
Броварського району Київської області;



 

Міський голова                                                Ігор САПОЖКО

 Додаток 2
                                                                                   до рішення виконкому 
        Броварської міської ради
                                                                                   Броварського району
                                                                                   Київської області

                                                                             Від 13.04.2021 № 272                     

ПОЛОЖЕННЯ

Олемська
Ольга Ярославівна

- заступник начальника юридичного управління -
начальник відділу нормативного забезпечення та 
аналізу виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області ;

Остапчук Олег 
Степанович

- директор ТОВ «Алютех-К» (за згодою);

Ситюк Володимир
Григорович

- начальник Броварського управління головного 
управління Держпродспоживслужби в Київській 
області(за згодою);

Сидельніков Андрій 
Олександрович

- директор ТОВ «Німецько-українська науково-
виробнича фірма» (за згодою);

Фесан Олена 
Василівна

- директор ПП «Аріадна»;

Харлим Артем Михайлович- фізична особа - підприємець (за згодою);

Хорьков
Олексій Олександрович

- директор ТОВ  «Київський Пекарний Дім» (за 
згодою);

Цахло Андрій 
Олександрович

- староста населеного пункту с.Требухів 
Броварського району Київської області.



про координаційну раду з питань розвиткупідприємництва

1.Загальне положення:
1.1.Координаційна рада з питань розвитку підприємництва на території 
Броварської міської територіальної громади (надалі координаційна рада) є 
дорадчо - консультативним органом, що утворюється при виконавчому комітеті 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з метою 
сприяння реалізації державної політики у сфері розвитку підприємництва та  
регуляторної політики   на  місцевому рівні. 
1.2.Координаційна рада у своїй діяльності керується Конституцією та законами 
України, актами Президента України та Кабінету Міністрів України, 
розпорядженнями голови Київської облдержадміністрації, рішеннями 
Броварської міської ради та її виконавчого комітету, розпорядженнями міського 
голови, а також цим Положенням.
2.Основні завдання координаційної ради :
2.1.Надання інформації і рекомендацій виконавчому комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області щодо формування політики 
та реалізації заходів підтримки сталого розвитку підприємництва на території 
Броварської міської територіальної громади (надалі громади).
2.2. Підготовка пропозицій щодо вдосконалення  нормативно - правових актів у 
сфері підприємництва.
2.3.Участь у підготовці проєкту Програми розвитку малого та середнього 
підприємництва на території Броварської міської територіальної громади на 
2022-2024 роки.
2.4.Участь у розгляді питань, що сприяють створенню сприятливого 
середовища для розвитку підприємництва  та реалізації регуляторної політики у 
громаді.  
2.5.Підготовка рекомендацій щодо вирішення проблемних питань, що 
виникають у сфері підприємництва.
3.Основні права та повноваження координаційної ради:
3.1.Отримувати в установленому законодавством порядку від виконавчих 
органів Броварської міської  ради Броварського району Київської області 
(надалі - міської ради), підприємств, установ, та організацій інформацію, 
документи і матеріали, необхідні для виконання покладених на неї завдань;
3.2.Утворювати, у разі потреби,тимчасові робочі групи із залученням 
представників суб'єктів господарювання, громадських організацій підприємців, 
об'єднань підприємців, виконавчих органів міської ради, наукових та 
експертних організацій (за згодою з їх  керівниками), а також окремих фахівців;
3.3.Заслуховувати на своїх засіданнях керівників органів виконавчої влади, 
органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій  з 
питань, що належать до компетенції  координаційної ради.
4.Структура координаційної ради:
4.1.Координаційна рада утворюється у складі голови, заступника, секретаря та 
членів;
4.2.Персональний склад координаційної ради затверджується рішенням  
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.



5.Регламент діяльності координаційної ради
5.1.Формою роботи координаційної ради є засідання, що проводяться за 
рішенням голови координаційної ради, але не рідше, ніж один раз на три місяці.
5.2.Засідання координаційної ради вважається  правомочним, якщо на ньому 
присутні не менше, як половина членів координаційної ради. 
5.3.Рішення приймається більшістю голосів членів координаційної ради, 
присутніх на засіданні та оформляється у вигляді протоколів, рекомендацій, 
пропозицій, які підписує головуючий та секретар.
5.4.Рішення координаційної ради, прийняті в межах її компетенції, мають 
рекомендаційний характер для розгляду і врахування в роботі виконавчим 
органом міської ради, підприємствами, установами та організаціями. 

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


